

Data e hora da consulta: 01/04/2024 18:12

Usuário: ***.381.887-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente		
Código	Nome	Moeda
90016	JUSTICA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU - RJ	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.424.540/0001-16	AV. ALMIRANTE BARROSO, 78/13	20031-001
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	3218-9771

Ano	Tipo	Número
2024	NE	278

Célula Orçamentária					
Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168312	1000000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/03/2024	Ordinário	EOF-2023/00040.02	0,0000	22.813,60

Favorecido		
Código	Nome	
44.404.764/0001-18	SOMOS 3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	
Endereço		CEP
GENERAL AMERICANO FREIR 00320	LOT 2 PAL 2 REALENGO	21720-140
Município	UF	Telefone
RIO DE JANEIRO	RJ	

Amparo Legal					
Código	Modalidade de Licitação				
197	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS. PREGÃO 6/2023 *ID 209-SCM (8-SCM)* JFRJ-DES-2024/10812.

Local da Entrega

CONFORME ESPECIFICAÇÃO

Informação Complementar

09001605000062023 - UASG Minuta: 090016

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	01/04/2024 15:53:14	Alteração

1 de 2



JFRJ.EOF20230004002V01

Data e hora da consulta: 01/04/2024 18:12

Usuário: ***.381.887-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa
339030 - MATERIAL DE CONSUMO **Total da Lista**
22.813,60

Subelemento 07 - GENEROS DE ALIMENTACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00002 - AÇÚCAR, TIPO REFINADO	16.704,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	3.600,00000	4,6400	16.704,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00003 - ADOÇANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, INGREDIENTES CICLAMATO + SACARINA, TIPO DIETÉTICO	2.587,20

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	480,00000	5,3900	2.587,20

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00004 - PEIXE EM CONSERVA, VARIEDADE ATUM, APRESENTAÇÃO SÓLIDO, MEIO DE COBERTURA COM ÓLEO COMESTÍVEL	162,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	20,00000	8,1200	162,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00006 - BISCOITO, APRESENTAÇÃO RETANGULAR, SABOR MAIZENA, CLASSIFICAÇÃO DOCE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM RECHEIO	3.360,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/03/2024	Inclusão	12.000,00000	0,2800	3.360,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LUCIENE DA CUNHA DAU MIGUEL

***.381.887-**

01/04/2024 15:53:14

Gestor Financeiro

FABIO ALBUQUERQUE VIEIRA

***.863.017-**

01/04/2024 15:47:05

Versão	Data/Hora	Operação
002	01/04/2024 15:53:14	Alteração

